
Achizitie verificat/incarcat stingatoare

I.D.: 43928879

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,00 RON - 1.439,00 RON

Descriere: Achizitie verificat/incarcat stingatoare cnf anunt nr.ADV1101194/05.09.2019 Pachetul contine: 1.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P2 :2buc x4 lei/buc =8lei 2.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P3 :13 buc x4lei/buc =52 lei 3.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P6 :93 buc x8 lei/buc =744 lei 4.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P9 :57 buc x9 lei/buc =513 lei 5.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P12 :7 buc x10 lei/buc =70 lei 6.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip P20 :1 buc x12 lei/buc =12 lei 7.Verificare, incarcare stingator de incendiu tip G5 :4 buc x10 lei/buc =40 lei
